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Job hos Tønder Forsyning 

 
 
Søger til nyoprettet stilling en Affalds- og kundechef 

 
Brænder du for god ledelse og har fokus på den gode kundeservice og bæredygtighed?  

Vil du være med til at gøre en positiv forskel?  

Så søg jobbet som Affalds- og kundechef ved Tønder Forsyning.  

Vores kerneopgave er at sikre rent drikkevand og at håndtere affald og spildevand, så vores kunder 
ikke skal bekymre sig om det i hverdagen.  

Som ny chef, skal du være med til at holde fokus på hvordan vi passer på jordens ressourcer ved at 
arbejde for at få mere til direkte genbrug og genanvendelse og mindre til deponi og forbrænding. 
Du vil være med til at passe på miljøet og arbejde med hvordan vi kan reducere vores klimaaftryk.  

Du har lyst til at være med til at forbedre vores virksomhed, blandt andet ved at implementere 
digitale løsninger, som gør det lettere at være kunde hos os.  

Du får ansvar for budgetterne på dit område, sammen med vores dygtige økonomifolk.  

Vi er en socialt ansvarlig virksomhed, som lægger vægt på at være en god arbejdsplads, hvor vi 
hjælper hinanden, tør tage ansvar og giver hinanden en god dag. 

Du får chefansvar for affald, genbrug og deponi samt kommunikation og kundeservice, som også 
understøtter resten af organisationen.  

Det er ikke et krav, at du har faglig indsigt i affaldsområdet - bare du har lyst og evner til at sætte 
dig ind i det. Du bliver understøttet af en række meget kvalificerede medarbejdere, som er vant til 
at arbejde selvstændigt, tage ansvar og bakke hinanden op. 

Vigtigst er det, at du er en god og erfaren leder, har hjertet med dig og vil være med til at udvikle 
og effektivisere vores virksomhed, samtidig med, at vi sikrer gode rammer for at alle medarbejdere 
kan trives og udvikle sig. Vi forventer ikke, at du laver revolutioner fra første dag, men tvært imod 
at du er i stand til at lære organisationen og vores rammer og vilkår at kende, mens du driver de 
gode forandringer på en måde der giver mening. 

Du bliver en del af chefgruppen, som ud over dig, består af vores Økonomichef, Teknisk Chef og 
direktøren. 

 

Har du spørgsmål til stillingen, kontakt Trine Hadrup på 51179080 eller tha@tonfor.dk 

Der bliver indkaldt til samtaler løbende, indtil vi har fundet den rigtige - så hvis du tror det kunne 
være dig, så vent ikke for længe med at søge.  

Ansættelse pr. 1. oktober 2024 eller efter nærmere aftale. 

 
Ansøgning 
Din ansøgning skal sendes på mail: ansogning@tonfor.dk mrk. ” Affalds- og kundechef”.  
 
 


